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Sverige har fått ett nytt kompetenscentrum för PROFINET:  RT-Labs

RT-Labs utvecklar plattforms- och industriella Ethernet-komponenter och erbjuder en serie produkter 

och tjänster för kunder inom olika branscher. 

Kärnan i dess erbjudanden ligger deras egenutvecklade PROFINET-stack.

RT-labs finns i Götborg och som PICC kan

de hjälpa till med frågor kring PROFINET/PROFIBUS.

Läs mer nedan under rubriken: 

Nya händelser och produkter.

Nytt undervisningscentrum för PROFIBUS och PROFINET på gång

HMS, Hardware Meets Software ett företag som var med och grundade Profibusföreningen i Sverige, 

kommer att starta PROFIBUS och PROFINETkurser i Sverige. 

De kommer inom kort att bli akrediterat PITC, PI Training Centre, med säte på kontoret i Halmstad.

Med lång erfarenhet av utbildning i industriell 

kommunikation och redan etablerade som PITC

i  Nederländerna, Storbritannien, Förenade Arab Emiraten 

och Tyskland ser vi fram emot deras nya PITC i Sverige.

Läs mer nedan under rubriken: 

Nya händelser och produkter.

Årsmöte i PI Sweden fredagen den 22:a mars

Efter mer än 30 år som ledande förening för industriell kommunikation i Sverige håller föreningen sitt 

31:a årsmöte den 22:a mars. 

PI Sweden grundades 1993 och vi är och har alltid varit bland de största och mest aktiva 

PROFIBUS/PROFINET föreningarna i världen. Föreningen hade 35 medlemsföretag vid slutet av 2023, 

vilket är en ökning med 3 medlemmar sedan 2022. 

Årsmötet är i första hand för våra medlemsföretag men önskar ni deltaga så skicka ett mail till:

kansli@profibus.se

https://se.profibus.com/
mailto:kansli@profibus.se


Internationella nyheter

PI standarder för interoperabilitet är temat för montern på Hannovermässan i år.

Hur kan jag säkert och tillförlitligt hämta data från ett system, maskin eller fältenhet dit där jag vill bearbeta och 

använda mina data?

I en monter på 300 kvadratmeter kommer 60 medlemsföretag i PROFIBUS&PROFINET International (PI) 

besvara denna fråga. 

PI finns i monter D68 i hall 9.

Läs mer.

Hannover industrimässa 2024 hålls 22-26 april

PI och de olika regionala organisationerna runt om i världen har montrar på en mängd olika 

mässor. Till exempel:

Embedded world 9-11/4 i Nürnberg

ACHEMA 10-14/6 i Frankfurt

Meorga MSR-Spezialmessen 5/6 i Halle/Saale, 18/9 i Ludwigshafen och 30/10 i Bochum

SPS 12-14/11 i Nürmberg 

och naturligtvis Scanautomatic 8-10/10 i Göteborg

Förutom alla mässor så anordnas workshops och webinar under hela året. Vissa på olika 

platser runt om i världen men många som onlinearrangemang med gratis anslutning.

Håll utkik i PROFInews där de presenteras och ni hittar länkar för att kunna deltaga.

Andra internationella mässor, webinar och workshops 

https://www.profibus.com/newsroom/press-news/pi-standards-for-interoperability-1


PROFINEWS fram till nummer 234

Som nyhetsbrev i email kommer PROFINEWS ut en gång i månaden. Som APP uppdateras den ständigt med 

aktuella nyheter.

PROFINEWS

Three PROFINET Application Profiles Gaining 

Momentum – Part 1, 2 and 3

Med stigande fokus på digitalisering, hållbarhet och 

säkerhet har PROFINET’s applikationsprofiler fått 

förnyad betydelse. I en tredelad serie beskrivs och visas 

här betydelsen av tre av profilerna: PROFIsafe, 

PROFIenergy och PROFIdrive

Läs mer: 

Del 1 (PROFIsafe), 

Del 2 PROFIenergy, 

Del 3 (PROFIdrive

Omlox Continues its Ascent and Open First

Test Lab

Tillverkare av positioneringsteknologi kan nu få 

sina produkter testade enligt omloxstandarden på 

ett oberoende testlaboratorium. Detta är en 

milstolpe för omloxstandarden och den globala 

spridningen av tekniken.

Läs mer

MinutePROFINET Teaches 10,000 Subscribers 

MinutePROFINET, korta videoklipp som förklarar 

PROFINET, har nu nått imponerande 10 000 

prenumeranter. Vissa avsnitt har setts av 100 000-tals 

tittare.

Kolla in de senaste och bli prenumerant!

Läs mer.

OT Secutity Must be Planned from the Outset

Med nätverkssäkerhet i fokus för nästan alla 

nuförtiden, är ett praktiskt tillvägagångssätt 

nödvändigt. Läs hur den rätta blandninen av 

verktyg och integrerande experter kan fylla 

luckorna och ge en effektiv säkerhetslösning.

Läs mer

New Products – January, -February,- Mars

I PROFInews presenteras varje månad nya 

produkter inom flera av PI:s teknologier från 

många olika tillverkare.

Läs mer i januarinumret.

Läs mer i februarinumret.

Läs mer i om nya MTP och PROFINET produkter.

Läs mer om nya IO-Link produkter.

https://profinews.com/2023/11/three-profinet-application-profiles-gaining-momentum-part-1/
https://profinews.com/2024/01/three-profinet-application-profiles-gaining-momentum-part-2/
https://profinews.com/2024/02/three-profinet-application-profiles-gaining-momentum-part-3/
https://profinews.com/2024/03/omlox-continues-its-ascent-and-opens-first-test-lab/
https://profinews.com/2024/01/minuteprofinet-reaches-10000-subscribers/
https://profinews.com/2024/01/ot-security-must-be-planned-from-the-outset/
https://profinews.com/2024/01/new-products-january-2024/
https://profinews.com/2024/02/new-products-february-2024/
https://profinews.com/2024/03/1-new-mtp-4-new-profinet-products-march-2024/
https://profinews.com/2024/03/4-new-io-link-products-march-2024/


HMS skapar nytt utbildningscentrum PITC i Sverige 

HMS är PITC på fyra av kontoren redan, Nederländerna, Storbritannien, Förenade Arab Emiraten och Tyskland, 

nu har arbetet börjat så HMS Sverige kan bli det femte PI Training Center.

Kent Andersson har certifierat sig som PROFIBUS och PROFINET Installer och Engineer och förbereder allt för 

att HMS Sverige ska kvalificera sig som ett PITC.

HMS skapar produkter som möjliggör för industriell utrustning att kommunicera och dela information.
HMS står för Hardware Meets Software , de två centrala komponenterna i deras lösning.

Visionen är att bli världens bästa industriella ICT företag. (ICT = Information & Communication Technology)

De finns i 18 länder med huvudkvarteret i Sverige.

För mer information: https://www.hms-networks.com/about

Nya händelser och produkter

HMS huvudkontor i Halmstad KentAndersson

RT-Labs AB är stolta över att nu vara ett officiellt PI Kompetens Centrum, PICC. 

PROFINET- och POFIBUS-kunskap, har under lång tid varit en del av deras verksamhet och nu är de glada 

över att bli formellt erkända av PI-organisationen som kompetenscentrum.

RT-Labs utvecklar plattforms- och industriella Ethernet-komponenter och erbjuder en serie produkter och 

tjänster för kunder inom olika branscher. Kärnan i dess erbjudanden ligger i deras egenutvecklade PROFINET-

stack.

Utöver PROFINET-stacken och flera andra egna produkter erbjuder RT-Labs konsulttjänster inom inbyggd 

utveckling och pre-compliance-testing. Funktionell säkerhet enligt IEC61508 och ISO13849 är också en del av 

dess område ochde utvecklar certifierade produkter och processer för kunder med dessa behov.

På kompetenscentrat är det Ola Björsne, Jonas Berg och Karl Magnusson, som står för kompetensen och kan 

hjälpa er med alla frågor om PROFINET och mycket mer.

RT-Labs.

RT-Labs är nytt kompetenscentrum, PICC, i Sverige

Ola Björsne Jonas Berg

https://www.hms-networks.com/about
https://rt-labs.com/


Medlem i PI Sweden?

Är ditt företag medlem? Om inte klicka här och anmäl er. 

Som medlem har ni stora fördelar. 

Har ni produkter eller tjänster för PROFIBUS/PROFINET kan ni presentera ert företag

och era produkter på vår hemsida och i den internationella produktguiden. Vill ni ha 

teknisk dokumentation får ni en inloggning och ett lösenord till den internationella 

hemsidans nerladdningssida. 

Mera nyheter om PROFIBUS och PROFINET

finner du på vår hemsida SE.profibus.com och i PROFINEWS

PI Sweden

FLEXtra SLIM Ethernet-Switch från Malthe Winje

FLEXtra SLIM imponerar med sin lätta men ändå 

robusta design.

Tack vare sin ultrakompakta och platsbesparande 

utformning är den lämplig för skåp med begränsat

utrymme.

När den väl är ansluten är den omedelbart redo att 

användas tack vare den enkla plug&play-installationen.

Stöd för PROFINET, DIN-montage, upp till 8xRJ45 och

10/100Mbit/s.

Läs mer.

https://se.profibus.com/organisation/bli-medlem-medlemsfoermaaner/
https://se.profibus.com/organisation/bli-medlem-medlemsfoermaaner/
http://se.profibus.com/
http://www.profinews.com/
https://www.helmholz.de/media/pdf/e0/d7/88/700-842-5ES01-Manual-EN-V2.pdf
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